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Menighedsrådets erklæring

Menighedsrådet har behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 for Sankt 
Mikkels Sogns Menighedsråd. 

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid gældende lovgivning for 
de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede 
regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af kirkekassens aktiver, passiver og finansielle stilling 
pr. 31. december 2018 samt resultatet af aktiviteter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2018 i 
overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Menighedsrådets forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som den 
omhandler, og beskriver kirkekassens væsentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Menighedsrådet har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet af 
årsregnskabet, er i overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler 
og sædvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der tages skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning, og at oplysningerne i årsregnskabet er dokumenterede og i 
overensstemmelse med regnskabs-bekendtgørelsen. Det er således vores opfattelse, at der er taget skyldige 
økonomiske hensyn ved kirkekassens forvaltning.

Årsregnskabet indstilles til provstiets godkendelse
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Til Sankt Mikkels sogns menighedsråd

REVISIONSPÅTEGNING PÅ ÅRSREGNSKABET

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Sankt Mikkels sogns menighedsråd (kirkekassen) for regnskabsåret 1.
januar - 31. december 2018, der omfatter årsregnskabet, noter og bilag. Årsregnskabet udarbejdes
efter lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære
om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender er rigtigt, dvs. udarbejdet i
overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende regler i henhold til Kirkemi-
nisteriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. no-
vember 2016.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark, samt standarderne for offentlig revision, idet revisionen
udføres på grundlag af revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskas-
sernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016. Vores ansvar ifølge disse standarder og
krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregn-
skabet”. Vi er uafhængige af kirkekassen i overensstemmelse med internationale etiske regler for
revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at
det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Fremhævelse af forhold i regnskabet
Menighedsrådet har i overensstemmelse med kravene i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og prov-
stiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30. november 2016 medtaget det af
menighedsrådet godkendte resultatbudget for 2018 som sammenligningstal i årsregnskabet for 2018.
Disse sammenligningstal har ikke været underlagt revision.

Menighedsrådets ansvar for årsregnskabet
Menighedsrådet har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der i alle væsentlige henseender er
rigtigt, dvs. udarbejdet i overensstemmelse med lov om folkekirkens økonomi og de deraf følgende
regler i henhold til Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab
og revision m.v. af 30. november 2016. Menighedsrådet har endvidere ansvaret for den interne kontrol,
som menighedsrådet anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er menighedsrådet ansvarlig for at vurdere kirkekassens evne til at
fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at
udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre
menighedsrådet enten har til hensigt at likvidere kirkekassen, indstille driften eller ikke har andet
realistisk alternativ end at gøre dette.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig
fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med
en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en
revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere
krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, jf. revisionsinstruksen i Kir-
keministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regnskab og revision m.v. af 30.
november 2016, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan
opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan
forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som
regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de
yderligere krav, der er gældende i Danmark samt standarderne for offentlig revision, jf.
revisionsinstruksen i Kirkeministeriets Cirkulære om kirke- og provstiudvalgskassernes budget, regn-
skab og revision m.v. af 30. november 2016, foretager vi faglige vurderinger og opretholder
professionel skepsis under revisionen. Herudover:
 Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne

skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici
samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion.
Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved
væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser,
dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

 Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en
konklusion om effektiviteten af kirkekassens interne kontrol.

 Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af menighedsrådet, er passende,
samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som menighedsrådet har
udarbejdet, er rimelige.

 Konkluderer vi, om menighedsrådets udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af
regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede
revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe
betydelig tvivl om kirkekassens evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en
væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i
årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion.
Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at sognet ikke længere
kan fortsætte driften.

 Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og
begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med menighedsrådet om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige
placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle
betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om menighedsrådets forklaringer til regnskabet
Menighedsrådet er ansvarlig for menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke menighedsrådets forklaringer til regnskabet, og vi
udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om menighedsrådets forklaringer til regnskabet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse menighedsrådets forklarin-
ger til regnskabet og i den forbindelse overveje, om menighedsrådets forklaringer til regnskabet er
væsentligt inkonsistente med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden
måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
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DEN UAFHÆNGIGE REVISORS REVISIONSPÅTEGNING

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er væsentlig fejlinformation i menig-
hedsrådets forklaringer til regnskabet, skal vi rapportere om dette forhold. 

ERKLÆRING I HENHOLD TIL ANDEN LOVGIVNING OG ØVRIG REGULERING

Udtalelse om juridisk-kritisk revision og forvaltningsrevision
Menighedsrådet er ansvarlig for, at de dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i
overensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og
sædvanlig praksis. Menighedsrådet er også ansvarlig for, at der er taget skyldige økonomiske hensyn
ved forvaltningen af de midler og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.
Menighedsrådet har i den forbindelse ansvar for at etablere systemer og processer, der understøtter
sparsommelighed, produktivitet og effektivitet.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er vores ansvar at gennemføre juridisk-kritisk revision
og forvaltningsrevision af udvalgte emner i overensstemmelse med standarderne for offentlig revision.
I vores juridisk-kritiske revision efterprøver vi med høj grad af sikkerhed for de udvalgte emner, om de
undersøgte dispositioner, der er omfattet af regnskabsaflæggelsen, er i overensstemmelse med de
relevante bestemmelser i bevillinger, love og andre forskrifter samt indgåede aftaler og sædvanlig
praksis. I vores forvaltningsrevision vurderer vi med høj grad af sikkerhed, om de undersøgte systemer,
processer eller dispositioner understøtter skyldige økonomiske hensyn ved forvaltningen af de midler
og driften af de aktiviteter, der er omfattet af årsregnskabet.

Hvis vi på grundlag af det udførte arbejde konkluderer, at der er anledning til væsentlige kritiske
bemærkninger, skal vi rapportere herom i denne udtalelse.

Vi har ingen væsentlige kritiske bemærkninger at rapportere i den forbindelse.

Roskilde, den 10. september 2019 10-09-2019

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 20 22 26 70

20222670

Per Lund Ingen bistand
Statsautoriseret revisor
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Regnskabsforklaringer til regnskab 2018 for Sankt Mikkels Menighedsråd 

 

Menighedsrådet afslutter året med en kassebeholdning på 787.376,- hvoraf de 210.845,-  er frie 

midler. 

En stor del af kassebeholdningen er imidlertid øremærket til betaling af sidste rate i forbindelse med 

orgelrenoveringen. Dette arbejde har taget længere tid end forventet, og sidste rate lyder på ca. 

435.000,- kr. En del af beløbet er tidligere modtaget som anlægsmidler, men godt 100.000,- kr. har 

hele tiden skullet finansieres af Menighedsrådet selv via frie midler. Orgelistandsættelsen forventes 

endelig afsluttet i løbet af foråret 2019. 

Generelt viser samtlige lønkonti et merforbrug i forhold til budgettet. Dette skyldes, at 

Menighedsrådet tidligere har imødekommet ønsker om lønforbedringer til kordegn og kirketjenere, 

og disse merudgifter valgte Menighedsrådet at få udlignet over et par år. 

Babysalmesang blev tilbudt som et forsøg, og udgiften blev dækket af Menighedsrådet selv. Fra 

2019 er det fast tilbud, hvortil der er bevilget driftsmidler. 

I håb om at oparbejde en lidt større beholdning af frie midler, er flere vedligeholdelsesopgaver, især 

på kirkebygningen, blevet udsat. Kun det mest nødvendige er udført, resten er planlagt gennemført i 

løbet af 2019. Både til sognegård og i præsteboliger er der i forbindelse med foranstaltninger mod 

radon udført forskellige istandsættelsesopgaver, en projektør er udskiftet, i præsteboligernes 

konfirmandlokaler er internetforbindelsen blevet forbedret ved opsætning af ekstraroutere, til 

sognegården er der indkøbt ny projektor, og der er anskaffet møbler til gårdhaven efter 

færdiggørelse af den murede mur. Ingen af disse udgifter var budgetteret, men Menighedsrådet 

valgte selv at afholde udgifterne over driften frem for at søge 5% midler. 

Et videreført merforbrug på anlæg på 82.880. kr. fra 2017 skulle have været afviklet ved hjælp af 

frie midler. Det har dog ikke været muligt, og det kan derfor blive nødvendigt at søge 5% midler i 

2019 til dækning af denne udgift. 

 

Samarbejde  
Menighedsrådet deltager i samarbejde med Antvorskov, Nørrevangs og Sankt Peders Sogne om 

Slagelse Menighedspleje. Regnskabet er vedhæftet Sankt Mikkels Sogns Menighedsråds  

årsregnskab 2018.  

Fælles Aktivitetsudvalg Slagelse (FAUS). Et samarbejde mellem de 4 bykirker. Kan findes i regnskabet 

under formål (6414).  

 

 

Forklaringer til regnskab 2018 for Slagelse Kirkegårde 

Der er udarbejdet selvstændigt årsregnskab for Slagelse Kirkegårde. Regnskabet afleveres som 

biregnskab til dette årsregnskab 2018 for Sct. Mikkels Kirke. 
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Det er valgt at lægge kirkegårdens regnskabstal fra biregnskabet ind i Kirkens årsregnskab som 

hovedtal, og konto 741140 er et udtryk for Kirkegårdens samlede egenkapital. Kirkegårdens Frie Midler 

udgør kr. 187.821,69 (negativ saldo). 
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Anvendt regnskabspraksis
Hermed følger en beskrivelse af de principper for værdiansættelser, som anvendes i regnskabet.

Årsregnskabet for denne kasse er aflagt i overensstemmelse med Bekendtgørelse af Lov om folkekirkens økonomi 
og deraf følgende cirkulærer og vejledninger fra Kirkeministeriet. Regnskabet er aflagt på formål. 

Generelt om indregning og måling
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsregnskabet 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, imens omkostninger indregnes med de beløb, 
der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen
Indtægter: Ligningsmidler indregnes i takt med at de modtages i kassen, og de periodiseres, hvor modtagelsen 
falder uden for regnskabsåret. Andre indtægter indregnes efter faktureringsprincippet.

Omkostninger: Regnskabets omkostninger indregnes i takt med afholdelsen, herunder løn og andre lønafhængige 
omkostninger samt omkostninger i øvrigt.  Regnskabet er udgiftsbaseret og indeholder ikke afskrivninger, idet 
investeringer i materielle aktiver udgiftsføres  ved etableringen/erhvervelsen. 

Indtægter (udover den kirkelige ligning) og omkostninger er fordelt på formålene:

·      Kirkebygning og sognegård
·      Kirkelige aktiviteter
·      Kirkegård
·      Præsteboliger mv.
·      Administration og fællesudgifter

Finansielle poster: Finansielle indtægter og omkostninger indeholder poster fra andre kirkelige institutioner, 
realkreditter og pengeinstitutioner mv. 

Ekstraordinære poster: Ekstraordinære poster omfatter indtægter og omkostninger, der hidrører fra begivenheder, 
som ikke hører under kassens ordinære drift, og som derfor ikke forventes at være tilbagevendende.

Balancen
Materielle anlægsaktiver: Da regnskabet er udgiftsbaseret, er der ikke optaget værdi af ejendomme eller andre 
materielle aktiver, som kassen måtte eje.

Tilgodehavender: Tilgodehavender er indregnet til nominelt beløb eventuelt med fradrag for nedskrivningen af 
forventede tab. 

Periodeafgrænsning: Periodeafgrænsningsposter omfatter forudbetalte udgifter vedrørende næste regnskabsår 
samt forud modtagne indtægter (ligningsmidler, bolig- og varmebidrag), der omfatter næste regnskabsår. 

Værdipapirer: Værdipapirer registreres til anskaffelsesværdi (likviditet og opsparing til anlæg).

Gæld: Langfristet gæld til stiftet eller realkreditinstitutter samt andre finansielle forpligtelser optages til nominel værdi.

¤BRANDSOFT_BPSK_REGNSKABSPRAKSIS_TAG¤
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1  8.293.876,83
-9.349.397,60Øvrig drift i alt

Fælles indtægter i alt

 3.700,00
-369.370,48
-460.546,97

 25.325,11
-1.444.965,66

-394.605,33

 3.245.831,15
-6.199.884,62
-2.913.673,24

 186.766,57
 0,00

-261.069,15

 19.949,75
-517.632,45
-268.036,67

2

3

4

5

6

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

Administration og fællesudgifter

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

Indtægter
Udgifter, løn
Udgifter, øvrig drift

-1.055.520,77
7 -1.185,61Finansielle poster

Resultat af driftA

ANLÆGSBEVILLINGER

B  651.696,67Resultat af anlæg
C -403.824,10Resultatopgørelse

-826.217,45

-1.814.245,88

-5.867.726,71

-74.302,58

-765.719,37

-972,06
 0,00

 1.325.250,00
-50.550,00

-614.481,27
-7.550,00

Renteindtægter af anlægsopsparing (90)
Salg af anlæg mv. (91)
Ligningsbeløb til anlæg (92+93)
Udgifter Kirkebygning og sognegård ((80)+(81)+(82))
Udgifter Kirkegård ((83)+(84))
Udgifter Præstebollig ((85)+(86)+(87)+(88))

Regnskab
2018

Budget
2018*

* Budgettet er ikke revideret

 8.014.600,00
-8.546.600,00

-854.867,00

-1.812.027,00

-5.084.000,00

-42.250,00

-755.956,00

 0,00
-342.900,00
-511.967,00

 21.800,00
-1.426.000,00

-407.827,00

 3.214.064,00
-6.057.700,00
-2.240.364,00

 196.950,00
 0,00

-239.200,00

 0,00
-454.600,00
-301.356,00

 2.500,00
-532.000,00

 1.000,00
 0,00

 1.260.250,00
 0,00

-780.250,00
 0,00

 481.000,00
-51.000,00

Regnskab
2017

 8.378.354,08
-9.368.783,30

-721.796,97

-1.830.284,47

-5.311.149,95

-721.067,96

-786.367,29

 5.350,00
-354.034,90
-373.112,07

 28.283,49
-1.453.027,71

-405.540,25

 3.510.719,40
-5.927.451,57
-2.894.417,78

 130.243,06
-8.341,30

-842.969,72

 8,00
-460.178,59
-326.196,70

 1.883,34
-990.429,22

 482,16
 0,00

 1.737.235,00
-1.758.123,50

-359.077,80
-583.739,84
-963.223,98

-1.953.653,20
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Resultatdisponering af årets resultat:
Før disponering

-243.380,07

-81.638,25

-93.936,03

-132.466,70

-332.824,00

 4.184.522,13

 403.824,10

Disponering

 972,06

 0,00

 0,00

-78.379,11

 55.550,00

 425.681,15

-403.824,10

Efter disponering

-242.408,01

-81.638,25

-93.936,03

-210.845,81

-277.274,00

 4.610.203,28

 0,00

721110

721130

721140

741110

741120

741140

742010

Opsparing til anlæg

Kirke- og præsteembedekapitaler

Likviditet stillet til rådighed af provstiet

Menighedsrådets frie midler

Videreførsel af midler til ikke-udført anlægsarbejde

Kirkegårdens frie midler

Årsafslutningskonto

OBS! Resultatdisponeringen er opstillet med regnskabsmæssigt fortegn

¤BRANDSOFT_BPSK_FORKLARING_RESULTATDISPONERING_TAG¤
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FINANSIEL STATUS:
AKTIVER

Primo
2018

Ultimo
2018

Tilgodehavender

Værdipapirer
Likvide beholdninger

 13.860.503,62  13.067.594,42

Andre tilgodehavender
Kirke- og præsteembedekapitaler
Gravstedkapitaler

Bank drift og anlæg
Opsparing til anlæg, inkl. renter
Bank- og Girokonti
Ikke-forbrugte 5% midler (PU)

 133.616,11
 81.638,25

 11.597.371,31

 356.748,83
 243.380,07

 9.961,65
 1.437.787,40

 140.365,69
 81.638,25

 11.362.026,81

 540.295,16
 242.408,01

 4.673,77
 696.186,73

Aktiver i alt

Egenkapital

Hensættelser

Lån

Skyldige omkostninger

-13.860.503,62 -13.067.594,42

Opsparing til anlæg
Kirke- og præsteembedekapital
Likviditet stillet til rådighed
Menighedsrådets frie midler
Kirkegårdens frie midler
Videreførte anlægsmidler

Hensættelser til gravstedskapital til vedligehold

Stiftsmiddellån

Periodeafgrænsingsposter, forpligtelser
Deposita mv.
Anden kortfristet gæld, herunder kollekter og løndele

-243.380,07
-81.638,25
-93.936,03

-132.466,70
 4.184.522,13

-332.824,00

-11.597.371,31

-5.280.000,00

 96.534,48
-1.000,00

-378.943,87

-242.408,01
-81.638,25
-93.936,03

-210.845,81
 4.610.203,28

-277.274,00

-11.362.026,81

-4.800.000,00

-35.942,35
-1.200,00

-572.526,44

Passiver i alt

PASSIVER

612110-619019
619030
619090

638105
638120-39
638140-60
638110-19

721110
721130
721140
741110
741140
741120

761190

841210-19

969010-15
969030
972010-987220

 11.812.625,67

 0,00
 2.047.877,95

 11.584.030,75

 0,00
 1.483.563,67

 3.300.277,08

-11.597.371,31

-5.280.000,00

-283.409,39

 3.704.101,18

-11.362.026,81

-4.800.000,00

-609.668,79
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Formål

1

2

3

4

5

Fælles indtægter i alt

Kirkebygning og sognegård

Kirkelige aktiviteter

Kirkegård

Præstebolig mv.

 8.014.600,00

 279.276,83

-389.754,51

-9.544,03

-388.454,69

-38.464,22

 0,00

-694.977,34

-55.135,81

-72.756,74

-205.313,45

-390.222,51

-116.426,90

-277.613,13

-1.800,00

-5.867.726,71

 0,00

 0,00

-65.085,86

-29.814,16

 20.597,44

 0,00

 0,00

-147.069,30

 0,00

-183.836,96

-38.464,22

 0,00

-642.979,85

 0,00

-5.019,00

-41.586,27

-383.206,41

-112.437,62

-259.736,51

 0,00

-6.199.884,62

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-244.185,21

-9.544,03

-206.817,73

 0,00

 0,00

-53.001,49

-55.769,81

-78.985,99

-163.970,18

-8.612,10

-5.759,28

-26.706,48

-1.800,00

-2.913.673,24

 0,00

 0,00

-141.706,40

-114.960,19

-4.402,56

 8.014.600,00

 279.276,83

 1.500,00

 0,00

 2.200,00

 0,00

 0,00

 1.004,00

 634,00

 11.248,25

 243,00

 1.596,00

 1.770,00

 8.829,86

 0,00

 3.245.831,15

 0,00

 0,00

 76.620,54

 85.146,03

 25.000,00

10

11

21

22

23

25

30

31

32

33

34

35

36

37

39

40

41

43

51

52

57

Ligningsbeløb til drift

Tillægsbevilling fra 5% midlerne

Kirkebygning

Inventar, kirke (herunder orgel og klokker)

Sognegård

Tjenstlige lokaler i præstegård

Fælles formål 

Gudstjeneste og kirkelige handlinger

Kirkelig undervisning

Diakonal virksomhed

Kommunikation

Kirkekor

Kirkekoncerter

Foredrags- og mødevirksomhed

Kontingent til DSUK 

Kirkegården

Kapel/begravelse, urnenedsættelser

Arbejde uden for egen kirkegård

Præstebolig 1

Præstebolig 2 

Skov og landbrug

Indtægter

Driftsudgifter

-- Regnskab 2018 heraf --

-- Regnskab 2018 heraf --

-- Regnskab 2018 heraf --

-- Regnskab 2018 heraf --

-- Regnskab 2018 heraf --

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

indtægter

 8.293.876,83

-826.217,45

-1.814.245,88

-5.867.726,71

-74.302,58

 0,00

-369.370,48

-1.444.965,66

-6.199.884,62

 0,00

 0,00

-460.546,97

-394.605,33

-2.913.673,24

-261.069,15

 8.293.876,83

 3.700,00

 25.325,11

 3.245.831,15

 186.766,57

I alt

I alt

I alt

I alt

I alt

 8.014.600,00

 0,00

-436.892,00

-50.500,00

-341.775,00

-25.700,00

 0,00

-672.300,00

-40.100,00

-78.900,00

-193.700,00

-437.600,00

-129.600,00

-258.827,00

-1.000,00

-3.277.100,00

-1.504.000,00

-302.900,00

-33.750,00

-30.900,00

 22.400,00

 8.014.600,00

-854.867,00

-1.812.027,00

-5.084.000,00

-42.250,00

Budget

2018

Budget

2018

Budget

2018

Budget

2018

Budget

2018

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

 7.956.204,08

 422.150,00

-339.076,12

-18.926,15

-331.809,20

-31.985,50

-7.500,00

-731.607,53

-34.620,81

-65.215,30

-201.564,71

-402.055,14

-120.718,07

-266.002,91

-1.000,00

-5.311.149,95

 0,00

 0,00

-723.796,16

-19.705,42

 22.433,62

 8.378.354,08

-721.796,97

-1.830.284,47

-5.311.149,95

-721.067,96

Sankt Mikkels Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 66914917, Regnskab 2018, Afleveret d. 14-03-2019 19:42 Side H-1



Sankt Mikkels Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 66914917, Regnskab 2018, Afleveret d. 14-03-2019 19:42

Formål

6

7

8

Administration og fællesudgifter

Finansielle poster

Anlægsramme

-104.414,44

-179.319,40

-38.633,27

-11.100,48

-116.808,46

-122.775,03

-118.262,69

-8.746,00

-65.659,60

-2.063,91

 0,00

 878,30

 0,00

 0,00

-50.550,00

-614.481,27

-7.550,00

-972,06

 1.260.250,00

 65.000,00

 0,00

-136.611,43

-13.875,69

-11.100,48

-116.348,80

-122.095,01

-117.601,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-104.464,44

-62.607,72

-24.757,58

 0,00

-459,66

-680,02

-661,65

-8.746,00

-65.659,60

-2.063,91

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-50.550,00

-614.481,27

-7.550,00

 0,00

 0,00

 0,00

 50,00

 19.899,75

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 878,30

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

-972,06

 1.260.250,00

 65.000,00

60

61

62

63

64

65

66

67

69

72

73

74

80

81

82

83

85

90

92

93

Fælles formål

Menighedsrådet/provstiudvalget

Personale, inkl. delt medarbejder

Bygning 

Økonomi

Personregistrering - civil

Personregistrering - kirkelig

Efteruddannelse

Forsikringspræmie og stiftbidrag (PU)

Øvrige renteudgifter

Renteindt. af likvider (ex. kgd.)

Renteindt. af kirkekap.l (ex. gravkap.)

Kirkebygning

Sognegård

Kirkekontor (udenfor kirke og sognegård)

Kirkegård

Præsteboliger

Renteindtægt af anlægsopsparing

Ligningsbeløb anlæg

5% tillægsbevilling anlæg

-- Regnskab 2018 heraf --

-- Regnskab 2018 heraf --

-- Regnskab 2018 heraf --

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Regnskab

2018

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

Udgifter,
løn

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

udgifter,
øvrig drift

indtægter

indtægter

indtægter

-765.719,37

-1.185,61

 651.696,67

-517.632,45

 0,00

 0,00

-268.036,67

-2.063,91

-672.581,27

 19.949,75

 878,30

 1.324.277,94

I alt

I alt

I alt

-120.911,00

-178.485,00

-37.800,00

-10.700,00

-105.800,00

-112.300,00

-108.300,00

-16.000,00

-65.660,00

 0,00

 200,00

 2.300,00

 0,00

 0,00

 0,00

-780.250,00

 0,00

 1.000,00

 1.260.250,00

 0,00

-755.956,00

 2.500,00

 481.000,00

Budget

2018

Budget

2018

Budget

2018

Regnskab

2017

Regnskab

2017

Regnskab

2017

-91.214,14

-177.310,30

-52.382,81

-10.815,38

-113.922,16

-119.760,09

-115.363,11

-18.873,50

-86.725,80

-419,20

 0,00

 2.302,54

-1.494.386,94

-263.736,56

 0,00

-359.077,80

-583.739,84

 482,16

 1.660.000,00

 77.235,00

-786.367,29

 1.883,34

-963.223,98
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Bilag 1: Faste ejendomme administreret af menighedsrådet
(bortset fra kirken og kirkegården med bygninger)

Matr. nr

178aq Slagelse Bygrunde
18q Slagelse Markjorder
71 Slagelse Markjorder

Areal
ejerlav og sogn

Seneste ejendomsvurdering
Ejendomsværdi Grundværdi

Benyttelse, evt. leje og forpagtningsvilkår

1385 kvm
1400 kvm

68220 kvm

 3.250.000,00
 3.350.000,00
 1.000.000,00

 692.300,00
 589.900,00
 350.400,00

Præstebolig, Kirkegårdsstien 2
Præstebolig, Østerbro 36
Bortforpagtet for 25.000 kr/år

Ejendomsværdi i alt  7.600.000,00
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Udskrevet:

30-01-2019 k|.10:1.6

for

til Arsregnskab for Sct. Mikkels Kirke

AnsnreNsKAB 2oLg

Slagelse Kirkegirde

Slagelse-Skalskor Provsti

Slagelse kommune

CVR-nr.44OLO41O

BI.REGNSKAB

Arsregnskabet indeholder:

Kirkeg6rdsbestyrelsens erklaring side 2

Resultatopgorelse .side 3

Noter til irsregnskab side 4

Baf ance for resultatdisponering pr.3!.L2.2OL8 side 6

Resultaltdisponering side 8

Balance efter resultatdisponering pr.3L.L2.20L8 side 10

Bilag A:

Udskrift (side 1-6) : Budget, art - med primo og regnskabsposteringer

Bilag B:

Udskrift (side 1-2): Budget, art - balance efter resultatdisponering

Bilag C:

Udskrift : Resultatdisponering

Bilag D:

Skema: Styring af anlagsaktiviteter 2018

Bilag E:

Skema: L6nafstemning

Side 1 af 11
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Udskrevet:

30-01-2019 k|.10:16

ri rJga rarOestyre lsens e rklering

Kirkegdrdsbestyrelsen har behandlet og godkendt 6rsregnskabet for regnskabsdret 1. januar - 31. december 2018

for Slagelse kirkegdrde.

Arsregnskabet aflegges i overensstemmelse med regnskabsinstruksen og den til enhver tid geldende lov-

givning for de lokale kirkelige myndigheder. Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmessig og udovede

regnskabsmessige skon for forsvarlige.

Arsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billdede af kirkegirdskassens aktiver, passiver og

finansielle stilling pr. 31. december 2018 samt resutatet af aktiviteter for regnskabsiret 1. januar - 31. december
2018 i overensstemmelse med den valgte regnskabspraksis.

Kirkegdrdsbestyrelsens forklaringer indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegorelse for de forhold,
soryg$en omhandler, og beskriver kirkegirdskassens vesentligste risici og usikkerhedsfaktorer.

Kirkegirdsbestyrelsen har etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at de dispositioner, der er omfattet
af 6rsregnskabet, er ioverensstemmelse med meddelte bevillinger, love og andre forskrifter samt med ind-
giede aftaler og sedvanlig praksis. Der er endvidere etableret retningslinjer og procedurer, der sikrer, at der
tages skyldige Okonomiske hensyn ved kirkegirdskassens forvaltning, og at oplysningerne i 6rsregnskabet er
dokumenterede og i overensstemmelse med regnskabs-bekendtg6relsen. Det er s6ledes vores opfattelse, at der
er taget skyldige 6konomiske hensyn ved kirkegdrdskassens forvaltning.

Arsregnskabet, der aflegges som bi-regnskab til 6rsregnskab for Sct. Mikkels Kirke, indstilles til provstiets
godkendelse.

Narverende Arsregnskab for Slagelse Kirkeg6rde er fremlagt pi Kirkeg6rdsbestyrelsesm6de den 19. februar 2019

4A
Bent Nielsen

kirkegdrdsleder og valgt kassererbestyrelsesformand

Side 2 af 11
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Udskrevet:

30-01-2019 k|.10:16

*)

Der henvises til Bilog A

Formil
1000

1100

Konto

101810

101830

110000-119999

r.80000-189999

220000-229999

250000-259999

260000-269999

101810

510000-519999

101810

1 01 830

101810

1 01 800-1 01 826

4.552.000,00
244.276,83

-5.899.738,61

-t.ro3.461,78

32.Orr,90

0,00

-1.071.449,88

645.768,73

425.681,15

A

280000-289999 Ekstraordinereindtagter
290000-299999 Ekstraordinare udgifter

Driftsresultat

*)^

B

9200

c

*)
1 000

1 100

9200

Resu ltatopgo rels e 201 8

Slagelse kirkegArde

Kirkelig ligning - drift
Tillegsbevilling

Indtagter:

Salg af varer og tjenesteydelser

L0nomkostninger
Andre ordinere driftsomkostninger

Driftsresultat fOr renter

Finansielle indtegter
Finansielle udgifter

Kirkelig ligning - anleg
Finansieret af anlagsbevilling

Resultat af anlag

RESULTATOPGORELSE

Kirkelig ligning - drift

Tillegsbevilling - drift

Kirkelig ligning - anleg

I alt

4.552.000,00

244.276,83

3.L30.532,22

-6.199.884,62

-2.830.386,2t

-5.899.738,61

115.298,93

-83.287,O3

32.011,90

0,00

0,00

0,00

1.260.250,00

-614.48L,27

645.768.73

4.552.000,00

244.276,83

1.260.250,00

Side 3 af 11
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Udskrevet:

30-01-2019 k|.10:16

No-|"r til irsregnskab 2018:

DRIFTSRESULTAT:

Resultat af drift (underskud), jfr. pkt. A, udg4r

I godkendt Budget for 2018 er det forudsat, at der til driften anvendes af de Frie Midler:
Konto 74LL5O - Refusion fra Felleskrematoriet
Konto 74Lt52 - Lydanleg, Sct. Peders Kapel

Konto 74LI57 - Delvise udgifter til kob af varebil

Driftsunderskud, der skal dekkes af De Frie Midler (kt. 741110) udgor

ANI.IEGSARBEJDER:

Resultat af anleg, jfr. pkt. B

fremtreder som et overskud p6 anlagsrammen

Veu upgorelse af overskud pd anlagsprojekter, skal der tages hojde for:

I godkendt Budget for 2018 er det forudsat, at der til anlagsrammen anvendes
af De Frie Midler:
Konto 747L53 - Merudgift til Amazone Profilhopper

Der er viderefort anlagsmidler fra 2017 med

Der skal viderefores anlagsmidler til 20L9 med

Ud af de ligningsmidler, der er bevilget til anlag, skal der betales afdrag pd

Stiftslin med

I henhold til konteringsvejledning, skal afdrag pa Stiftslen bogfores som en

direkte nedskrivning af restgeld pd 16net. Derfor er belobet bogfOrt pA

kt. 841210, og er ikke med i de samlede bogforte udgifter pd anlegsrammen

Overskud pi anlagsprojekter i2018
Der henvises til Bilag D

INDTEGTER:

Manglende indtegter iforhold til budget:
Hjemfald ne gravstedska pita ler
Gravstedskapitaler
Manglende indtegter iforhold til budget ialt

UDGIFTER:

Feldning og tilplantning af ny a116 p6 Sct. Mikkels kirkegdrd:
Kgb af traer str. 20-25/opbinding, Kortegaards Planteskole
Fal4ping af a116

Le1. af 2% t gravemaskine

Feldning og tilplantning af ny all6 i alt

-7.O7L.449,88

532.069,00

59.912,00

30.000,00

-439.469,88

645.768,73

56.428,00

130.000,00

-346.250,00

-480.000,00

5.946,73

90.000,00
50.000,00

140.000,00

84.785,00
23.300,00

3.888,00

Side 4 af 11
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Udskrevet:

30-01-2019 k].10:16

2 indbrud pd Sct. Peders kirkegdrd, hhv. venterum og maskinhus:

Sil,^g af vindue med gitter og2 d6re med ekstra lise
Videoovervigning af maskinhal
2 x selvrisiko, forsikringsenheden
Udgifter iforbindelse med 2 indbrud ialt

Ekstraordinare reparationer, kOlerum :

Reparation af k0lerum efter lekage og efterfOlgende pifyldning af veske
Udskiftning af styreboks til kpleanleg
Reparation af gammel kistelofter til brug i frostrum

Maskinkonto:

Ny motor til minilaster

Udskiftning af kobling, lpvsuger

Udskiftning af hjulaksel, VM loader
Nyt lad til mandskabsvogn

Ekttreordinere udgifter p6 maskinkonto ialt

Merforbrug p6 driftskonti, diverse:

Lydanleg til kapelsal- bevilget 69.9L2, udgift 86.100. Merforbrug
Databeskyttelsesloven - udgift ca. 65.000, tilskud fra SYo midler 30.000. Merforbrug
Ny varebil - udgift 93.400, fra Frie midler 30.000, tilskud fra 5% midler 50.000. Merforbrug
I alt

23.616,00

15.5L7,00

32.000,00
71.133,00

36.446,OO

L7.367,OO

29.048,00
82.861,00

73.233,OO

24.270,OO

t6.t32,OO

21.809,00

____us.384,99.

16.200,00

35.000,00

13.400,00

64.600,00

37.000,00

63.600,00

23.500,00

6.200,00

8.000,00

6.000,00
144.300,00

Diverse noter:
Konto 118065 - Salg af varer og tjenester til andre menighedsrdd:
Fra og med 2018 bliver videresolgte blomster m.m. indtegtsfOrt pd konto 118065, i stedet for som tidligere at blive
modregnet pd den relevante udgiftskonto.
Den samlede indtagt pd konto 118065 fordeler sig s6ledes:
Tjenesteydelser ( hjalp til gra n p6legning, sneryd ning m. m.)
Refusion af udleg:
Ko nto 228045 - ha kpla nte r / gr an / blomste r/pla nte r i Ovrigt
fc^r 227O4O - faldning af traer
Konto 228060 - vejsalt, gas til ukrudtbrender
Konto 227065 - korselaf affald
Konto 227085 - leje af minigraver m.m.
I alt

Konto 181610 - 188810 - LOn:

Underskud pi lOnbudget dekkes af tillegsbevilling fra 5%-puljen
PU har anvist L64.276,83 fra S%-puljen til ansettelse af multiarbejder -kr.760.2!4,24till6nudgift og kr.4.062,59 til
arbejdstOj i h.t. overenskomst
Konto 978910 - skyldige pensionsbidrag:

Der har veret problemer med afregning af Tjenestemandspensioner i det nye lOnsystem. Automatisk afregning har ikke
veret muligt, og i h.t. instruks fra Stiftes L6ncenter, m6 afregning af den skyldige pension ikke ske, f6r der modtages en
manuelt udarbejdet opkrevning fra Stiftet. Ved udgangen af 2018 var der endnu ikke modtaget opkrevning.

Koprp 5L26LO - Anlagsbevillinger til Produktionsanleg og maskiner:
De, cr planlagt et forbrug af Frie Midler pd 56.428 til merudgift ved kob af Amazone Profilhopper, og regnskabsteknisk
skal forbruget af Frie Midler fremst6 som et merforbrug i regnskabet p6 Anlagsrammen

Side 5 af 11
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Der henvises til Bilog A

AKTIVER:

Tilgodehavender:
Debitorer, kirkeg6rd

Momsafregning

Aconto udbetalt lOn

Andre tilgodehavender/udlag (Drift )

Andre tilgodehavender (Gias, moms)

Andre tilgodehavender (Refusion)

Biln -konto 613050 - tilgodehavender, kirkegird

Bilag 3 - konto 619090, gravstedskapitaler, Stift, kirkegird

Tilgodehavende ialt

Likvider:
Driftskonti:

Nordea

Arbejdernes Landsbank - FormueFlex

Arbejdernes Landsbank - HOjrentekonto
Driftskonti ialt

Optrpringskonto:
NOr u€il

Kontantkasse

I alt Bilag 3 - konto 538110, Bank, drift og anlag, kirkegird

AKTIVER IALT

Udskrevet:

30-01-2019 k|.10:16

Balance
far Resultatdisponeri ng pr. 31 .1 2.201 8

52.233,L7
-98.751,00

76.438,82

19.458,00

L.728,34

5.L72,OO

56.279,33

Lt.362.026,8L

lL.4L8.306,L4

4L6.420,95

53.702,67

L92,903,76

663.027,32

31.368,41

L.79L,OO

696.186,73

56.279,33

11.362.026,8t

596.186,73

12.114.492,87

Side 6 af 11
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Udskrevet:

30-01-2019 k|.10:16

P/^SIVER:

Egenkapital:
Opsparing tilanleg
Langfristet geld
Frie midler

Frie midler - afgransede projekter

Frie midler - afgrensede projekter

Frie midler - afgransede projekter

Frie midler - afgransede projekter

Videreforte anlegsmidler

I aft Bilag 3 - konto 741140, Kirkegirdens egenkapital

Bil-o 3 - konto 76tL9O, Hensatte gravstedskapitaler

Bifag 3 - konto 841210, Gald Stiftsmidler, kirkegird

Galdsforpligtigelser:
Kreditorer
Diverse forudbetalte indtagter
ATP-bidrag (til afregning)
FerieKonto (til afregning)
Skyldigt pensionsbidrag - alle kasser

Bilag 3 - konto 972090, Skyldige omkostninger, kirkegdrd

PASSIVER I ALT

Abtemning:

Aktiver

Passiver

Balanceposter i alt

svarende til:

Resultatopgorelse

-31.368,41

5.280.000,00
-245.70r,46
-532.068,00

-69.912,00
-56.429,00
-30.000,00

-130.000,00

4.L84.522,13 4.L84.522,13

-LL.362.026,8L

-4.800.000,00

-562.669,34

-12.540.174,02

-325.315,15
-t44,OO

-L4.673,35
-64.797,65

-t57.739,19

-562.669,34

12.114.492,87

-12.540.174,O2

-425.681 .'t 5

-425.681.15

Side 7 af 11
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Udskrevet:

30-01-2019 k|.10:16

RESULTATDISPONERING

Der henvises til Bilag C

741110 - Frie midler
Saldo, primo

Saldo, primo

Saldo, primo

Saldo, primo

Saldo, primo

lalt Frie midler

Driftsunderskud (der skal dakkes af Frie Midler)

-245.70L,46

-532.068,00
-69.912,00
-56.428,OO

-30.000,00
-934.LOg,46 -934.tO9,46

anlegsrammen
L.O7L.449,88

-5.946,73

56.428,OOForbrug af Frie Midler under anlegsrammen

Dinsnering
Saloo, ultimo

1..tzt.937,75 T.L2L.93L,L5

L87.821,69

721110 - Opsparing til anlag
Saldo, primo

Hevet
Saldo, ultimo

Primo

Ultimo
Bevegelse

-31.369,41

0,00
-3L.368,41

-3I.368,4L
-31.368,41

0,

- Langfristet geld
S.j*,primo
Be 't 

afdrag i 6ret
5.280.000

Saldo, ultimo
-480.000,00

4.800.000,00

741120 - Viderefsrte anlagsmidler
Saldo, primo

Regulering af opsparing
Brug af Frie Midler

Anlegsmidler
heraf afdrag, Stiftsldn
I alt

Finansieret under anlegsrammen
Overrskud, anleg
lall

-130.000,

o,

1.260.250,00

-480.000,00

780.250,00

674.48I,27
5.946,73

620.429,OO

-780.250,00

620.4
ultimo -346

Side 8 af 11
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Udskrevet:

30-01-2019 kl.10:16

7 42010 - Arsafrsl utnm ingskonto
Resultatdisponering (Resultatopgorelse C)

Overskud, anlegsrammen (Resultat af anleg B)

Underskud, driften (Driftsresultat A)

425.68L,L5

645.768,73
-L.O7r.44g,gg

0,00

EGENKAPITAL

Opsparing til anleg
Langfristet geld (kt. 84L2LOI

Friaidler (geldspost)

-31.358,41

4.800.000,00
L87.82L,69

-346.250,00:forte anlagsmidler

4.670.203,28

Side 9 af 11
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Der henvises til Bilag B

AKTIVER:

Tilgodehavender:
Debitorer, kirkegird
Momsafregning
A conto udbetalt l6n Uanuar forud)
Andre tilgodehavender/udlag (Drift )
Andre tilgodehavender (Gias, moms)

A1 tilgodehavender (Refusion)

I alt Bilag 3 - konto 513050, tilgodehavender, kirkegird

Bilag 3 - konto 619090, gravstedskapitaler, Stift, kirkegird

Tilgodehavende ialt

Likvider:
Driftskonti:

Nordea

Arbejdernes Landsbank - FormueFlex

Arbejdernes Landsbank - HOjrentekonto
Driftskonti ialt

Op-paringskonto:
Nordea

Kontantkasse

I alt Bilag 3 - konto 638110, Bank, drift og anlag, kirkegird

AKTIVER I ALT

Udskrevet:

30-01-2019 k|.10:L6

Balance
efter Resultatdisponering pr. 31 .1 2.201 8

52.233,L7
-98.751,00

76.438,82

19.458,00

t.728,34
5.172,OO

56.279,33

LL.362.026,8r

Ll.4L8.306,74

4L6.420,95

53.702,61

L92.903,76

663.027,32

3L.368,41

t.79L,OO

696.L86,73

56.279,33

Lt.362.026,81

696.186,73

12.114.492,87

Side 10 af 11
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Udskrevet:

30-01-2019 k1.10:16

PASSIVER:

Egenkapital:
Opsparing tilanlag
Langfristet gald
Frie midler (galdspost)
Videreforte anlagsmidler

-31.368,41

4.800.000,00

L87.82L,69

-345.250,00

I aft Bifag 3 - konto 741140, Kirkegirdens egenkapital 4.6LO.2O3,28

Teksten pi konto 74L!4O i det samlede regnskab kan ikke overf6res til @konomiportalen.
Derfor bliver teksten under Resultaltdisponering i det samlede regnskab til: Kirkegirdens Frie Midler.
Det er ikke muligt med den foreliggende EDB-losning at foretage en separat resultatdisponering
afAets resultater for hhv. kirken og kirkegirden ved overf6rsel til Okonomiportalen. Det er der-
fo. ,afgt at overf0re kirkegirdens SAMTEDE EGENKAPATITAT tal konto 74t1,4O. Egenkapitalens
sammensatning, heruder De Frie Midler, fremgir af narverende Biregnskab

Bifag 3 - konto 76LL9O, Hensatte gravstedskapitaler

Bifag 3 - konto 84t2LO, Geld Stiftsmidler, kirkegird

Geldsforpl igtigelse r:

Kreditorer -325.315,15
Diverse forudbetalte indtagter (periodeafgrensningskonto) -l44,OO

ATP-bidrag (til afregning) -14.673,35
FerieKonto (til afregning) -64.797,65
Skyldigt pensionsbidrag -LS7J39,I9

B'/^ 3 - konto 972O9O, Skyldige omkostninger, kirkegdrd -562.669,34

PASSIVER I ALT

Afutemning:

Aktiver: 12.1'14.492,87

Passiver: -12.114.492,87

Balance: 0.00

4.61.0.203,28

-Lt.362.026,8L

-4.800.000,00

-562.669,34

-12.114.492,97

Side 11 af 11
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Budget, art

Slagelse Kirkegirde
Budget 2018

^Saldo pr. 31-12-2018
Afgrensning formil:

-5.812.250,00 -5.81 2.250,00

-5.812.250,00 -5.812.250,00

-244.276,83 ,00

-244.276,83 ,00

,00 100.0

,00 100.0

244.276,83

244.276,93

,00

244.276,83 104.2

,oo 100.0

-7.767,51 90.9

1.279.087,83

-1.279.087,83

-91.567,67 94.3

-2.265,31 99.1

-5.029,46 74.9

-48.230,00 84.2

-6.349,08 99.0

144.238,65

52.500,00 132.8

-350,00 94.2

17.088,60

52.268,22 101.7

,00,00,00

,00

-5.812.250,00

-1.264,00

-85.000,00

,00

,00

-1.606.000,00

-260.000,00

-20.000,00

-305.000,00

-635.000,00

,00

-160.000,00

-6.000,00

,00

-3.078.264,00

bitol A

Posteringstyper: primo, regnskab

Indtagter

Indbetalinger og tilskud

Ordinar ligning
101810 Kirkelig ligning kommune 1

Ordinar ligning i alt (101800..101815)

Ligning til samarbejde under forsogslovgivning forsog
3

Ligning til samarbejde under forsogslovgivning forsog
a 3 ialt (101820..101828)

Tillagsbevilling
101830 Tillagsbevilling fra provstiet drift og anlag

(5%)

Tillagsbevilling i alt (1 01 830..1 0{ 836)

Qvrige tilskud
Avrige tilskud i alt (101840..,|01859)

Indbetalinger og tilskud i alt (100000..109999)

Salg af varer og tjenesteydelser
116010 Udleje, arealer

1 16050 Udleje kirke, sogneg6rd, menighedslokaler

1 1 801 0 Indtegt gravstedskapitaler

11801 1 Hensettelse af gravstedskapitaler
(forpligtigelsen)

1 1 8012 Hjemfald af gravstedskapital

1 18020 Gravkastning

1 1 8025 Nyanlag/omlegning, gravsteder

1 1 8030 Koblfornyelse gravsted

118035 Salg planter, vedligehold, renhold mv.

1 18065 Salg af varer og tjenesteydelser til andre
menighedsrAd

1 18070 Salg af varme (kolerum)

1 18085 Diverse indtagter
1 1 921 O Momsreguleringskonto

Salg af varer og tjenesteydelser i alt (110000..119999)

Udgifter
Huslejeudgifter i alt (160000..1 69999)

Lan

Ordiner lon

,00

-6.056.526,83

-1.264,00

-77.232,49

-1.279.087,83

1.279.087,83

-1.514.432,33

-257.734,69

-14.970,54

-256.770,00

-628.650,92

-144.238,65

-212.500,00

-5.650,00

-17.088,60

-3.130.532,22

Udskriftsdato 30-01-2019
Side 1

Regnskabsperiode 01-01-2018 - 31-12-2018

Saldo Budget Afv. o/o

,00 ,00 ,00
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Budget, art

Slagelse Kirkegirde
Budget 2018

Saldo pr. 31-12-2018
Afgransning formAl:

Posteringstyper: primo, regnskab

181610 Feriepenge

181620 Sarlig feriegodtgorelse - lTzpct.
181810 Lsn

Ordinar lon ialt (180000..186999)

Pension
188310 Pension

1 88320 ATP (arbejdsgiverandel)

Pension i alt (188300..188399)

Lsnrefusioner
1 887 20 Dag pengerefusion

188740 AUB - Arbejdernes Uddannelsesbidrag

188810 Refusion for udlAnt eller delt personale

Lonrefusioner i alt (1 88700..189899)

Lsnomkostninger i alt (180000..189999)

Andre ordinare driftsomkostninger

Rejser og befordring
221010 Befordring efter regning

221 025 Befordri ngsgodtg orelse

221060 @vrige tjenesterejser I avrige
tranportudgifter

Rejser og befordring (221 000 ..2219991

Reprasentation
2220 1 0 Representation intern

222020 Representation ekstern

Reprasentation i alt (222000..2220991

Vedligeholdelse
223010 Udvendig vedligeholdelse af bygning

223020 lndvendig vedligeholdelse af bygning

223030 Vedligeholdelse af udenomsarealer

223040 Vedligeholdelse af inventar og tekniske
installationer

223050 Vedligeholdelse af maskiner

223060 Vedligeholdelse, gravminder

22307 0 Vedligeholdelse, bevaringsvardige
gravminder

Vedligeholdelse i alt (223000..223099)

Anskaffelser
2231 1 0 Anskaffelser - udenomsarealer

Udskriftsdato
Side

30-01-2019

2

Regnskabsperiode 01-01-2018 - 31-12-2018

Saldo
159.829,23

53.844,87

5.637.904,53

5.851.578,63

762.336,34

38.248,75

800.585,09

-37.505,00

-86.099,70

-328.674,40

-452.279,10

6.199.884,62

Budget
193.000,00

59.297,00

5.337.273,00

5.589.570,00

750.212,00

36.966,00

787.178,00

,00

,00

-319.000,00

-319.000,00

6.057.748,00

Afv. %

33.170,77 82.8

5.452,13 90.8

-300.631,53 105.6

-262.008,63 104.7

-12.124,34 101.6

-1.282,75 103.5

-13.407,09 101.7

37.505,00

86.099,70

9.674,40 103.0

133.279,10 141.8

-142.136,62 102.3

894,72

4.282,76

490,00

5.657,48

19.422,75

865,97

20.288,72

6.676,56

28.187,70

7.709,68

197.048,74

312.786,41

,00

3.175,00

555.584,09

30.759,13

,00

1.500,00

,00

1.500,00

18.000,00

2.000,00

20.000,00

25.000,00

30.000,00

20.000,00

1 10.000,00

194.916,00

5.000,00

,00

384.916,00

10.000,00

-894,72

-2.782,76 285.5

-480,00

4.157,48 377.2

-1.422,75 107.9

1.134,03 43.3

-288,72 101.4

18.323,44 26.7

1.812,30 94.0

12.290,32 38.5

-87.048,74 179.1

-117.870,41 160.5

5.000,00 0.0

-3.175,00

-170.668,09 144.3

-20.759,13 307.6
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Budget, art

Slagelse KirkegArde

Budget 2018

Safdo pr. 31-12-2018
Afgrensning form6l:

Posteringstyper: primo, regnskab

223120 Anskaffelser - bygninger

223130 Anskaffelser - inventar og tekniske
installationer

223140 Anskaffelser - maskiner og varktoj
Anskaffef se r i alt (2231 00..2231 99)

Udgifter vedr. kontor- og kirkedrift
223250 Gron ejerafgift (vagtafgift) af registrerede

motorkoretojer
22361 O Skattepligtige godtgorelser

223810 AUB

22501 0 Vand, renovation, g rundejerforen ing m. m.

225510 Varme

225520 EL

Udgifter vedr. kontor- og kirkedrift i alt
(223200..22ss991

IT
226520 Kab af lT, ANDRE end Folkekirkens lT

lT i alt (226500..226599)

Kab at tjenesteydelser i ovrigt
227005 Kirkebil, taxa, buskorsel m.m.

227010 Porto og fragt m.v.

227 01 5 Telefon/internet - datakommunikation

227020 Udgifter til alarmselskab

227030 Forsikringer i ovrigt

227035 Rengoring efter regning

227 040 G rassliining, hakkl ipnin g, sneryd ni ng m.v.
efter regning

227045 Annoncering

227065 Korsel af affald

227070 Efteruddannelse, kurser, deltagelse i

Landsforeningernes Arsmoder og
d istri ksforen i n g s m od er

227075 Gebyrer

227 080 Diverse tjenesteydelser

227085 Leje/leasing

Kab al tjenesteydelser i ovrigt i alt (22700O..2270991

Kab avrige varer til forbrug
228010 Kontorudgifter

22801 5 Noder, sangboger, bornebibler,
testamenter m.m.

228020 U n de rvis n i n gsmaterial er

228030 Abonnementer/boger/aviser

Udskriftsdato
Side

30-01-2019

3

Regnskabsperiode 0{-01-2018 - 31-12-2018

Saldo
37.474,90

198.399,39

141.794,26

408.427,68

30.559,33

1.623,96

57.874,13

27.144,54

222.026,26

138.777,17

478.005,39

124.325,83

124.325,83

2.550,00

25.796,20

71.396,77

37.454,67

28j28,29
42.834,63

57.956,17

,00

192.644,23

17.173,01

6.992,85

12.920,00

27.147,15

522.993,97

17.326,49

1.616,00

641,50

17.007,76

Budget
10.000,00

60.000,00

30.000,00

110.000,00

40.000,00

2.000,00

52.000,00

25.000,00

225.000,00

130.000,00

474.000,00

Afv. o/o

-27.474,90 374.7

-138.399,39 330.7

-111.794,26 472.6

-298.427,68 371.3

9.440,67 76.4

376,04 81.2

-5.874,13 111.3

-2.144,54 108.6

2.973,74 98.7

-8.777,17 106.8

-4.005,39 100.8

25.674,17 82.9

25.674,17 82.9

22.450,00 10.2

-10.796,20 172.0

8.603,23 89.2

-2.454,67 107.0

1.871,71 93.8

2.165,37 95.2

-57.956,17

5.000,00 0.0

-7.644,23 104.1

-2.173,01 114.5

-2.492,85 155.4

5.080,00 71.8

-20.'t47,15 387.8

-58.493,97 112.6

2.673,51 86.6

-1.616,00

-641,50

992,24 94.5

150.000,00

150.000,00

25.000,00

15.000,00

80.000,00

35.000,00

30.000,00

45.000,00

,00

5.000,00

185.000,00

15.000,00

4.s00,00

18.000,00

7.000,00

464.500,00

20.000,00

,00

,00

18.000,00
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Budget, art

Slagelse Kirkegirde
Budget 2018

Saldo pr. 31-12-2018
Afgrensning formAl:

Posteringstyper: primo, regnskab

228040 Diverse varer til videresalg, f.eks. fra kiosk

228045 Planter, grus, gran m.v.

228050 Udsmykning (lys, gran mv.)

228055 Diverse forbrugsvarer m.v.

228060 Forbrugsvarer, udvendig vedligehold

228065 Arbejdstoj og udstyr

22807 0 Sikkerhedsudstyr

228075 Brandstof

Kab avrige varer til forbrug i alt (228000..228099)

Reguleringer
2291 1 0 Kasse-/afrundingsdifferencer

229510 Tab pA debitorer

Reg u f erin ger i alt (2291 00..22951 0l

Andre ordinare driftsomkostninger i alt
(220000..229999)

Avrige poster

Finansielle indtagter

Finansielle indtagter
254010 Renteindtegter, bank

2550 1 0 Renteafkast gravstedskapitaler

Finansielle indtagter i alt (250000..259999)

Finansielle udgifter
265020 Renteudgifter stiftsmiddellin

26901 0 Qvrige renteudgifter

Finansielle udgifter i alt (260000..269999)

Ekstraordinare indtagter
Ekstraordinare indtagter i alt (280000..289999)

Ekstraordinare udgifter
Ekstraordinare udgifter i alt (290000..299999)

Overfsrselsindtagter

Interne folkekirkelige overforselsindtagter
I nterne fol kekirkel ige overforselsindtagter i alt
(330000..33ee99)

Overforselsudgifter

Interne folkekirkelige overforselsudgifter

Udskriftsdato 30-01-2019
Side 4

Regnskabsperiode 01-01-2018 - 31-12-2018

Saldo
1.109,00

376.829,44

18.754,75

43.487,07

33.315,23

57.524,27

39.613,95

97.816,03

705.041,49

9,08

10.052,48

10.061,56

2.830.386,21

Budget

,00

240.000,00

15.000,00

45.000,00

10.000,00

85.000,00

25.000,00

90.000,00

548.000,00

,00

10.000,00

10.000,00

2.162.916,00

Afu. o/o

-1.109,00

-136.829,44 157.0

-3.754,75 125.0

1.5',t2,93 96.6

-23.315,23 333.2

27.475,73 67.7

-14.613,95 158.5

-7.816,03 108.7

-157.041,49 128.7

-9,08

-52,48 100.5

-61,56 100.6

-667.470,21 130.9

735,62

-21.236,69 84.4

-20.501,07 84.9

,00 100.0

-5.887,03

-5.887,03 107.6

,00

,00

-735,62

-114.563,31

-115.298,93

77.400,00

5.887,03

83.287,03

,00

-135.800,00

-135.800,00

77.400,00

,00

77.400,00

,00

,00

,00

,00

,00,00 ,00
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Budget, art

Slagelse KirkegArde
Budget 2018

Saldo pr. 31-12-2018
Afgransning formAl:

Posteringstyper: primo, regnskab

Interne folkeki rkel i ge overforselsudgift er i alt
(430000..439999)

Finansieret af anlagsbevilling
51 231 0 Storre istandsattelsesarbejder

51 241 0 | nfrastruktur, adgangsveje, mu re, hegn

51 261 0 Produktionsanlag og maskiner

512710lnventar

Finansieret af anlagsbevilling i alt (510000..519989)

Resultatopgorelsen i alt ({00000..519999)

Balance

Aktiver

Vardipapirer
Vardipapirer i alt (580000..589999)

Tilgodehavender
61 1510 Debitorer - kirkegArd

612130 Momsafregning

613030 A conto udbetalt lon

61 3050 Andre tilgodehavender/udlag (Drift)

61 3052 Andre tilgodehavender/udleg (Gias,moms)

61 3053 Andre tilgodehavender/udleg (Refusion)

619090 Gravstedskapital oplagt i stiftet

Tilgodehavender i alt (610000..619999)

Likvider
638105 Bank - drift og anleg
638122 Mur skowej - opsparing

638140 Driftskonto- Arbejdernes Landsbank
FormueFlex

638141 Driftskonto - Arbejdernes Landsbank
Hojrentekonto

639110 Kontantkasse

Likvider i alt (630000..639999)

Aktiver i alt (520000..049999)

Passiver

Udskriftsdato
Side

30-01-2019

5

Regnskabsperiode 01-01-2018 - 31-12-2018

Saldo

,00

't9.867,20

29.981,27

254.436,00

310.196,80

614.481,27

425.681,15

-31.368,41

5.280.000,00

Budget

,00

180.000,00

66.250,00

197.000,00

337.000,00

780.250,00

52.000,00

Afv. %

,00

1 60.1 32,80 1 1 .0

36.268,73 45.3

-57.436,00 129.2

26.803,20 92.0

165.768,73 78.8

-373.681,15 818.6

,00

52.233,17

-98.751,00

76.439,92

19.458,00

1.728,34

5.172,00

11.362.026,81

11.418.306,14

416.420,95

31.368,41

53.702,61

192.903,76

1.791,00

696.186,73

12.114.492,87

,00,00

a Egenkapital
721110 Opsparing til anleg
721 150 Langfristet gald

,00 -52.233,17

,00 98.751,00

,00 -76.438,82

,00 -19.458,00

,00 -1.728,34

,00 -5.172,00

,00 -11 .362.026,81

,00 -11.418.306,14

,00 -416.420,95

,00 -31.368,41

,00 -53.702,61

,00 -192.903,76

,00 -1.791,00

,00 -696.186,73

,oo -12.114.492,87

,00 31.368,41

,00 -5.280.000,00

Sankt Mikkels Sogns Menighedsråd, CVR-nr. 66914917, Regnskab 2018, Afleveret d. 14-03-2019 19:42 Bilag A-16



Budget, art

Slagelse Kirkegirde
Budget 2018

^ Saldo pr. 31-12-2018
Afgrensning formAl:

Posteringstyper: primo, regnskab

7 41 1 10 MenighedsrAdets frie midler

74112O Viderefsrsel af midler til ikke-udfsrt
anlagsarbejde

741151 Frie midler - afgransede projekter (drift
201 8)

741152 Frie midler - afgrensede projekter
(lydanlag, Sct. Peders Kapel)

741153 Frie midler - afgransede projekter
(merudgift til Amazone Profi lhopper)

741154 Frie midler - afgransede projekter (delvis,
ksb af varebil)

^. 
Egenkapital i alt (720000..7'14999)

Hensattelser
761190 Hensettelse til vedligeholdelse af

gravsteder (g ravstedsaftaler)
Hensattelser i alt (760000..779999)

Geld
841210 Geld, stiftsmidler

Gald i alt (840000..849999)

Galdsforpligtelser
951510 Kreditorer

97 2020 Diverse forud betalt i ndtagter
( periodeafg ren s n i n gskonto )

97861 0 ATP-bidrag (til afregning)

9788'l 0 Skyldige feriegiro

978910 Skyldigt pensionsbidrag - alle kasser

9871 1 0 Afstemningskonto A-indkomst (debet)

987 120 Afstemningskonto A-indkomst (kredit)

Galdsforpligtelser i alt (950000..989989)

Passiver i alt (720000..989999)

Balanceposter i alt (580000..999999)

Udskriftsdato
Side

30-01-2019

6

Regnskabsperiode 01-01-2018 - 31-12-2018

Saldo
-245.701,46

-130.000,00

-532.068,00

-69.912,00

-56.428,00

-30.000,00

4.184.522,13

-11.362.026,81

-'11.362.026,81

-4.800.000,00

-4.800.000,00

-325.315,15

-144,00

-14.673,35

-64.797,65

-157.739,19

5.834.083,29

-5.834.083,29

-562.669,34

-12.540.174,02

-425.681,15

Budget

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

480.000,00

480.000,00

Afiy. %

245.701,46

130.000,00

532.068,00

69.912,00

56.428,00

30.000,00

-4.184.522,13

11.362.026,81

11.362.026,81

325.315,15

144,00

14.673,35

64.797,65

157.739,19

-5.834.083,29

5.834.083,29

562.669,34

13.020.174,02 ******

905.681,15 -88.7

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

480.000,00 5.280.000,00 ******

480.000,00 5.280.000,00 ******
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R.t"1 B
Slagelse Kirkegirde
Budget 2018

Saldo pr. 31-12-2018
Afgransning formAl:

Posteringstyper: primo, regnskab, t

Balance

Aktiver

Vardipapirer
Vardipapirer i alt (580000..589999)

Tilgodehavender
61 1510 Debitorer - kirkegird
612130 Momsafregning

613030 A conto udbetalt lsn

61 3050 Andre tilgodehavender/udleg (Drift)

61 3052 Andre tilgodehavender/udleg (Gias,moms)

6 1 3053 And re tilgodehavender/ud lag (Refusion)

61 9090 Gravstedskapital oplagt i stiftet

Tilgodehavender i alt (610000..619999)

Likvider
638105 Bank - drift og anlag
638122 Mur skowej - opsparing

6381 40 Driftskonto- Arbejdernes Landsbank
FormueFlex

638141 Driftskonto - Arbejdernes Landsbank
Hojrentekonto

639110 Kontantkasse

Likvider i alt (630000..639999)

Aktiver i alt (520000..649999)

Passiver

Egenkapital
721110 Opsparing til anlag
721 150 Langfristet gald
7 41 110 MenighedsrAdets frie midler

741120 Videreforsel af midler til ikke-udfort
anlegsarbejde

Egenkapital i alt (720000..7,[4999)

Hensattelser
761 190 Hensattelse til vedligeholdelse af

gravsteder (g ravstedsaft aler)
Hensattelser i alt (760000..779999)

Gald
841210 Geld, stiftsmidler

Gald i alt (840000..849999)

,00

52.233,17

-98.751,00

76.438,82

19.458,00

1.728,34

5.172,00

11362.026,81

11.418.306,14

416.420,95

31.368,41

53.702,61

192.903,76

1.791,00

696.186,73

12.114.492,87

Regnskabsperiode 01-01-2018 - 31-12-2018

Saldo Budget Afv. o/o

Budget, art Udskriftsdato
Side

30-01-2019

1

,00,00

-31.368,41

4.800.000,00

187.821,69

-346.250,00

4.610.203,28

-11.362.026,81

-'11.362.026,81

-4.800.000,00

-4.800.000,00

,00 -52.233,17

,00 98,751,00

,00 -76.438,82

,00 -19.458,00

,00 -1.728,34

,00 -5.172,00

,00 -11 .362.026,81

,00 -11.418.306,14

,00 -416.420,95

,00 -31.368,41

,00 -53.702,61

,00 -192.903,76

,00 -1.791,00

,00 -696.186,73

,00 -12.114.492,97

,00 31.369,41

,00 -4.800.000,00

,00 -187.821,69

,00 346.250,00

,00 -4.610.203,29

,00 11 .362.026,81

,00 11.362.026,91

480.000,00 5.290.000,00 ******

480.000,00 5.290.000,00 ******
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Budget, art

Slagelse KirkegArde

Budget 2018

Saldo pr. 31-12-2018
Afgrensning formAl:

Posteringstyper: primo, regnskab, t

Galdsforpligtelser
951510 Kreditorer

97 2020 Diverse forudbetalt i ndtagter
( pe riod eafg ransn i n gskonto)

978610 ATP-bidrag (til afregning)

97881 0 Skyldige feriegiro

978910 Skyldigt pensionsbidrag - alle kasser

9871 1 0 Afstemningskonto A-indkomst (debet)

987 120 Afstemningskonto A-indkomst (kredit)

a Galdsforpligtelser i alt (950000..989989)

Passiver i alt (720000..989999)

Balanceposter i alt (580000..999999)

Udskriftsdato 30-01-2019
Side 2

Regnskabsperiode 01-01-2018 - 31-12-2018

Saldo

-325.315,15

-144,00

-14.673,35

-64.797,65

-157.739,19

5.834.083,29

-5.834.083,29

-562.669,34

-12.114.492,87

Budget Afu. o/o

,00 325.315,15

,00 144,00

,00 14.673,35

,00 64.797,65

,00 157.739,19

,00 -5.834.083,29

,00 5.834.083,29

,00 562.669,34

480.000,00 12.594.492,87 ******

480.000,00 480.000,00 0.0,00
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Resultatdisponering

Slagelse Kirkegirde

7 41 1 10 MenighedsrAdets frie midler

721110 Opsparing til anleg

7 21 130 Kirke- og presteembedekapitaler

721140 Likviditet stillet til r6dighed af provstiet

721'150 Langfristet gald

741124 Viderefsrsel af midler til ikke-udfsrt anlagsarbejd

74113O Prasteg6rdens frie midler

741140 KirkegArdens frie midler

741150 Frie midler - afgransede projekter

741151 Frie midler - afgrensede projekter (drift 2018)

741152 Frie midler - afgransede projekter (lydanlag, Sct

741153 Frie midler - afgransede projekter (merudgift til A

741154 Frie midler - afgrensede projekter (delvis, kab af

741155 Frie midler - afgransede projekter

7 4201 O Arsafslutningskonto

Udskriftsdato 22-01-2019
Side 1

Regnskabsperiode 01-01-2018 - 31-12-2018

3.,T c
Saldo for

disponering

-245.701,46

-31.368,41

,00

,00

5.280.000,00

-130.000,00

,00

,00

,00

-532.068,00

-69.912,00

-56.428,00

-30.000,00

,00

425.681,15

Disponering

433.523,15

,00

,00

-480.000,00

-216.250,O0

532.068,00

69.912,00

56.428,00

30.000,00

-425.681,1s

Saldo efter
disponering

187.821,69

-31.368,41

,00

,00

4.800.000,00

-346.250,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

4.610.203.28 ,00 4.610.203,28
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